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72013
asd lazise Campione prov.le 2012 -PROMOSSA IN 1 DIVISIONE E CAT TOP PLAYOFF
RETROCESSE 1°- 2° DIV PLAYOUT
Top Eccellenza Risultati e Classifica
.__i Squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
1 new rangers 30 12 9 3 0 27 10 17 TOP ECCELLENZA 12 GIORNATA risultati
2 SC Colognola LA VECIA 25 1 8 1 2 23 8 15 feyem castelnuovo virusfc N D
3 asd lazise ‘ 24 1 7 3 1 18 6 12 asd torelli team acvillaggio N D
4 am.calcio vigo 20 12 6 2 4 20 11 9 real somma ‘ asd lazise N D
5 deco’ lovers palazzolo 20 12 5 5 2 22 15 7 fc new rangers u.s.d.azzurro82 N D
6 yellov team 19 12 5 4 3 24 18 6 yellov team SC Colognola LAVECIA N D
7 feyem castelnuovo 18 10 5 3 2 22 18 4 centro sportivo picoverde niu' castel N D
8 a.c.villaggio 17 1 4 5 2 17 13 4 am.calcio vigo  Corrubbio florit's- luxury slot N D
9 u.s.d. azzurro 82 16 1 5 1 5 16 19 -3 asd peschiera lovers ac bardolino N D
10 Corrubbio florit's- luxury slot 14 11 4 2 5 18 18 0 RIPOSO deco' lovers palazzolo
11 virus fc 14 12 4 2 6 14 15 -1 NOTA:ESSENDO STATE RINVIATE TUTTE LE GARE TRANNE
12 o sonma noonos oz oe o womo g IAIGUASORATONEN OCESSIO EN
Il centro sportivo picoverde 1 n T 7 8 19 25 -6 |PROGAMMATE PER SAB 12 GEN ,IN PREVISIONE CHE IN
&l asd peschiera lovers 9 1 2 3 6 12 20 -8 TALE DATA POTREBBERO ESSERCI ULTERIORI CONDIZIONI
Bl 2sd torelli team 9 12 2 3 7 16 32 .16 |ATMOSFERICHE AVVERSE,LE STESSE GARE SONO
RINVIATE IN UNA PROSSIMA GIORNATA INFRASETTIMANALE
.ac bardolino 8 10 2 2 6 1727 -10 |LA QUALE VERRA' PUBBLICATE DI SEGUITO.
niu’ castel 0 12 0 0 12 9 32 -23 | QUINDI IL CAMPIONATO TOP RIPRENDERA' CON LE GARE DI
VEN 18 GEN E SAB 19 GEN CON LA 14 ANDATA
UNICO RECUPERO CONFERMATO
VEN 11 GEN FEYEM CAST-BARDOLINO
Prima Divisione Girone A - Risultati e Classifica:
Squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
5 asm 99 25 10 8 1 1 16 6 10 1 DIVISIONE GIRONE A 12 GIORNATA risultati
2 st patrick's athletic 23 12 7 2 3 18 13 5 st patrick's athletic am.trevenzuolo 0 2
3 bassotto f.c.1993 21 9 6 3 0 18 5 13 bar delphi's asd san peretto N D
4 am.trevenzuolo 19 10 5 4 1 12 5 7 am fane off mecc danese severino N D
5 am fane 16 10 5 1 4 1 8 3 asm 99 a.c.b. Atletico croce bianca N D
6 off mecc danese severino 15 10 4 3 3 12 12 0 am .s.pietro incariano amsantanna N D
7 am .s.pietro incariano 14 10 4 2 4 13 10 3 am.pedemonte bassotto f.c.1993 N D
8 a.c.b. Atletico croce bianca 13 10 3 4 3 8 8 0 hellas girardi ams.massimo N D
9 am sant'anna 12 10 3 3 4 10 14 -4
10 san peretto 1 1 3 2 6 10 16 -6
11 am s.massimo 10 10 3 1 6 12 16 -4
12 hellas girardi 7 10 1 4 5 7 16 -9
413 bar delphi's asd 7 10 2 1 7 4 15 -11
& am.pedemonte 4 10 1 1 8 8 15 -7
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Prima Divisione Girone B - Risultati e Classifica:

12
13

Squadra
s.s. quartiere roma
am castagne’
caffe’' milly *
cerea sud
veterani soave
am real
f.lli compri
usd valtramigna cazzano
lovers cerea
am belfiore calcio
n.cometa usvardi f.lli compri
asd s.zenone calcio
rdg san michele

u.s. tombazosana a.s.d.

punti giocate
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Prima Divisione Girone C - Risultati e Classifica:
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10
11
12
13

Squadra

am parolini g.sandra’
am calcio parona
atletico rio valli
am salionze
asd pacengo
ac bardolino aficionados
ballarini scavi cavalcaselle
u.s. baldense 1981
pizz.planet- cola’
new torri
a.s.d. sona 97
am dossobuono
catena beach
am. s.giorgio ingannapoltron

punti giocate

22
21
18
17
15
15
14
14
14
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9
9
2
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9

10
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10
1
10

vinte nulle

7

©O NN W HAAAAELDLDMMNOOO

1

N WO WN=2NDNMNDNOWWOWO W

Prima Divisione Girone D - Risultati e Classifica:
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10
11

12
13

Squadra

am atlas vr83 bar roxy
am buttapietra

a.c brugnoli sport bassone
atletico2000

la sorte

cadidavid 1

caselle

s.s. borgonuovo

u.s. atl b.trieste p.carlo re
g.s. am erbe’

am quinzano

am bar cristallo intrepida

new team avesa

punti giocate

23
20
19
19
17
14
1"
10
9
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9
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10
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Prima Divisione Girone E - Risultati e Classifica:
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10
11
12

Squadra

fc all blacks s.michele

abs computers

bellamoli granulati valpantena
amatori '91 bovolone
atletico Badia

asd hellas monteforte

g.s . tarmassia

bar the-brothers

cantine riondo

dream team forette

c.c. hellas vr mancalacqua
a.d. illasi amatori

punti giocate

23
20
19
17
16
16
15
1"
7

6
6
5
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10
10
10
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10
9
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10
10
10
10

vinte nulle
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17 14
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12 17
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8
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9
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16
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6
6
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6
1
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1
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13

16

6
3
8
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4
16
6
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17
6
15
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1 DIVISIONE GIRONE B
caffe’ milly '

usd valtramigna cazzano
am belfiore calcio

lovers cerea

n.cometa usvardi f.lli compri
veterani soave

am castagne'

1 DIVISIONE GIRONE C
catena beach

am parolini g.sandra’

ac bardolino aficionados

pizz.planet- cola'

am dossobuono

a.s.d. sona 97

am. s.giorgio ingannapoltron

1 DIVISIONE GIRONE D

la sorte

a.c brugnoli sport bassone
am quinzano

new team avesa

am atlas vr83 bar roxy
s.s. borgonuovo

RIPOSO

1 DIVISIONE GIRONE E

12 GIORNATA
s.s. quartiereroma N

u.s. tombazosana a.s.d.
cerea sud

f.lli compri

asd s.zenone calcio

am real

rdg san michele

ZwzzZzzZzz

12 GIORNATA
atleticorio valli 4

u.s. baldense 1981

asd pacengo

new torri

am calcio parona

ballarini scavi cavalcaselle

zZ2zzzzZz

am salionze

12 GIORNATA
am bar cristallo intrepida N
g.s.amerbe’ N
caselle N
cadidavid1 N

am buttapietra N
u.s. atl b.trieste p.carlore N

atletico2000

12 GIORNATA

fc all blacks s.michele sellamoli granulati valpantena N

amatori '91 bovolone
bar the-brothers

c.c. hellas vr mancalacqua
a.d. illasi amatori
abs computers

atletico Badia
g.s . tarmassia
hellas monteforte
cantine riondo

zZ2zZzzZzzZzz

dream team forette

risultati

risultati

risultati

risultati
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Seconda Divisione Girone A Risultati e Classifiche

Centro Sportivo Italiano - Comunicato Ufficiale della Commissione Calcio

Squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
41 san floriano 24 10 7 3 0 17 6 1" 2 DIVISIONE GIRONE A 12 GIORNATA risultati
2 |am sona asd 23 10 7 2 1 26 9 17 bar setanta nicoaffi 2 3
3 | nico affi 22 11 7 1 3 17 9 8 am monzambano dsggroup N D
4 bar setanta 17 10 5 2 3 20 14 6 johnny color graziano e loretta N D
5 pol.olimpia stadio 15 10 4 3 3 18 14 4 real pizzoletta marano valpolicella N D
6 johnny color 14 9 3 5 1 19 20 -1 am pescantina pol.olimpia stadio N D
7 graziano e loretta 12 10 3 3 4 12 17 -5 am sona asd am valdadige N D
8 am marano valpolicella 1 10 3 2 5 8 12 -4 f.c.brasadhellas san floriano N D
9 am monzambano 11 1 2 5 4 1 18 -7
10 real pizzoletta 10 10 2 4 4 20 16 4
11 am valdadige 9 1 2 3 6 13 19 -6
12 am pescantina 8 10 1 5 4 1 18 -7
13 f.c.brasadhellas 8 10 2 2 6 16 24 -8
14 dsg group 7 10 1 4 5 21 30 -9
Seconda Divisione Girone B Risultati e Classifiche
Squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
41 colognola united 27 10 9 0 1 27 9 18 2 DIVISIONE GIRONE B 12 GIORNATA risultati
2 casaleone 2000 22 10 7 1 2 20 5 15 atletico 89 f.c.zero45 agriservice N D
3 pelosato arreda 21 10 6 3 1 13 8 5 napoloenica casaleone 2000 N D
4 g.s.g .carpenteria 18 10 5 3 2 18 6 12 g.s.g .carpenteria isola della scala N D
5 atletico 89 17 9 5 2 2 16 15 1 am albaredo usd cadore N D
6 am tregnago 15 10 4 3 3 15 9 6 am tregnago colognola united N D
7 am albaredo 15 10 4 3 3 16 1 5 pelosato arreda a.c perzacco 1989 N D
8 usd cadore 14 11 3 5 3 10 10 0 u.s. romagnano u.s. mazzantica N D
9 u.s. romagnano 12 9 3 3 3 13 15 -2
10 u.s. mazzantica 10 10 3 1 6 16 21 -5
11 a.c perzacco 1989 9 9 2 3 4 15 16 -1 POSTICIPO 11 GIORNATA risultati
12 napoloenica 8 11 2 2 7 11 24 -13 isola della scala napoloenica 3
13 f.c.zero45 agriservice 4 10 1 1 8 9 27 -18
14 isola della scala 3 1 1 0 10 13 36 -23
Seconda Divisione Girone C Risultati e Classifiche
Squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
41 am rangers vallese 23 10 7 2 1 19 8 1" 2 DIVISIONE GIRONE C 12 GIORNATA risultati
2 | fagians 19 10 5 4 1 14 4 10 am rangers vallese bk1981 N D
3 | sangiovannese 17 10 4 5 1 18 7 1 g.u.s .buson lovatese N D
4 g.us.buson 16 10 5 1 4 19 16 3 g.c. avis mondadori cosmos fc N D
5 lovatese 16 10 4 4 2 1 8 3 u.s.d. sampietrina blu petpbt N D
6 ac benaco 1989 16 10 5 1 4 13 16 -3 ac benaco 1989 seregno pallonetto N D
7 independiente 15 10 4 3 3 14 12 2 fagians sangiovannese N D
8 bk1981 15 10 4 3 3 1 12 -1 independiente real peara’ N D
9 blu pet pbt 14 10 4 2 4 1 12 -1
10 cosmos fc 12 10 3 3 4 7 8 -1
11 real peara’ 10 10 2 4 4 10 15 -5
12 u.s.d. sampietrina 9 10 2 3 5 8 12 -4
13 seregno pallonetto 9 10 2 3 5 10 15 -5
14 g.c. avis mondadori 0 10 0 0 10 6 25 -19
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Provvedimenti del Giudice Sportivo:Luca Perusi

Giocatore Societa’ Turni di Squalifica

Dirigenti Societa’ Turni di Squalifica

LE SQUALIFICHE INFLITTE Al DIRIGENTI SONO VALIDE SOLO QUANDO APPARSE SUL COMUNICATO UFFICIALE
QUINDI NON SONO DA INTEDERSI SQUALIFICHE AUTOMATICHE DA SCONTARE NELLA GIORNATA SUCCESSIVA

Ammende Alle Societa'
Societa’ Ammenda Motivazione

AUTORIZZAZIONI
SI AUTORIZZA IL GIOCATORE POLI SIMONE A TESSERARSI CON ALTRA SOCIETA' CSI STAGIONE 2012-2013

\CE SPORTy,
0‘“:“» PERUS,
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ALMANACCO CsSli
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Recupero Gare progammate
2 divisione gir a Recupero gara campo data ora  gio.rinviata
johnny color bar setanta RINVIATA A DATA DESTINARSI 5 andata
Top Eccellenza Recupero gara campo data ora gio.rinviata
feyem castelnuovo ac bardolino castelnuovo del garda via oregolo ven 11 gen2013  21:00 2 andata
2 divisione gir a Recupero gara Inversione Gara campo data ora  gio.rinviata
g.s.g .carpenteria u.s. romagnano Vr cadidavid via turazza ven 18 gen 2013  21:00 7 andata
1 divisione gir d Recupero gara campo data ora  gio.rinviata
a.c brugnoli sport bassone am atlas vr83 bar roxy vrvia sogare ven 18 gen 2013  21:00 10 andata
2 divisione gir a Recupero gara campo data ora gio.rinviata
a.c perzacco 1989 atletico 89 perzacco zevio via corso ven 18 gen 2013  21:00 7 andata
1 divisione gir e Recupero gara campo data ora  gio.rinviata
g.s . tarmassia atletico Badia tarmassia via da giussano dom 20 gen 10:00 7 andata
1 divisione gir a Recupero gara campo data ora gio.rinviata
bassotto f.c.1993 am.trevenzuolo vr basso acquar dom.savio dom 20 gen 11:00 7 andata
1 divisione gir c Recupero gara campo data ora  gio.rinviata
atletico rio valli asd pacengo dossobuono via maddalena sab 16 feb 2013 13:30 7 andata

GARE DA RECUPERARE

atletico2000

u.s. atl b.trieste p.carlo re

1DIVGIRD

La data da comunicare solo per mail a beppe-zattoni@libero.it con assenso di entrambi le sociesta ' del recupero e ' fissata per lin 14 GEN

Dopo tale data sara'il CSI d'ufficio a decidere la data del recupera

INVERSIONE CAMPO 13 ANDATA 1DIVGIRB

veterani soave asd s.zenone calcio soave via vittoria ven 21 dic 20:45
COME GIA' RIBADITO IN PRIMA PAGINA LE DATE DEI RECUPERI DELLE GARE
NON DISPUTATE IL 7-8 DICEMBRE E COMUNQUE ESCLUSE DA QUELLE GIA'
STABILITE,SARANNO PUBBLICATE SUL COMUNCATO N14 IN USCITA
VENERDI' 28 DICEMBRE 2012
ORARI 13 GIORNATA
TOP ECCELLENZA
TOP ECCELLENZA 13 GIORNATA CAMPO DATA ORA note
feyem castelnuovo asd torelli team castelnuovo d.g via oregolo ven 21 dic 21:00
ac villaggio asd peschiera lovers Vr Borgonuovo via selinunte ven 21 dic 21:00
ac bardolino real somma bardolino via dello sport ven 21 dic 21:00
u.s.d. azzurro 82 deco' lovers palazzolo sommacampagna via bassa . ven 21 dic 21:00 sintetico
am.calcio vigo centro sportivo picoverde boschi s.anna via olmo sab 22 dic 14:30
niu' castel fc new rangers via s.eurosia mizzole vr sab 22 dic 15:00
asd lazise yellov team lazise via greghe sab 22 dic 13:30
Corrubbio florit's- luxury slot SC Colognola LA VECIA corrubbio via belvedere sab 22 dic 13:30

RIPOSO

virus fc



1 DIVISIONE GIRONE A
san peretto

asm 99

am.trevenzuolo

am s.massimo

a.c.b. Atletico croce bianca
off mecc danese severino
bassotto f.c.1993

1 DIVISIONE GIRONE B
caffe' milly '

u.s. tombazosana a.s.d.
cerea sud

f.lli compri

asd s.zenone calcio

am real

s.s. quartiere roma

1 DIVISIONE GIRONE C
am parolini g.sandra’
asd pacengo
am salionze
new torri

am calcio parona
atletico rio valli

u.s. baldense 1981

1 DIVISIONE GIRONE D
atletico2000

u.s. atl b.trieste p.carlo re
am bar cristallo intrepida
cadidavid 1

caselle

g.s. am erbe'

RIPOSO

1 DIVISIONE
13 GIORNATA

am fane

st patrick's athletic
bar delphi's asd

am .s.pietro incariano
am sant'anna
am.pedemonte

hellas girardi

13 GIORNATA

usd valtramigna cazzano
am belfiore calcio

lovers cerea

n.cometa usvardi f.lli compri
veterani soave

am castagne'

rdg san michele

13 GIORNATA

ac bardolino aficionados
pizz.planet- cola'

a.s.d. sona 97

am dossobuono

catena beach

am. s.giorgio ingannapoltron

ballarini scavi cavalcaselle

13 GIORNATA

s.s. borgonuovo

la sorte

new team avesa

am quinzano

a.c brugnoli sport bassone
am atlas vr83 bar roxy

am buttapietra

CAMPO

negrar via rimembranza

via brigaldara s floriano
trevenzuolo via rossignoli

vr s.massimo via brigata aosta
vr via don sturzo

pradelle nog rocca via binalunga

vr basso acquar dom.savio

CAMPO

mazzantica via piazza
tombazosana parr. via s.ambrogio
asparetto cerea via s.pertini
s.giovanni lup via pastello

VEDI VARIAZIONE

costalunga via della conciliazione

vr zai via lussemburgo 1

CAMPO

sandra’' via s.antonio

lazise via greghe

salionze via trento

albisano via volpara

vr parona via lendinara
dossobuono via maddalena

caprino mondini via i maggio

CAMPO

vr via sogare
vr via badile
vr via belluzzo

cadidavid via mezzacampagna

caselle som .via campagnola vecchia

erbe' via s.giuseppe

DATA
merc 19 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
dom 23 dic

DATA
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
i
ven 21 dic

ven 21 dic

DATA
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic

DATA
ven 21 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic

1 DIVISIONE GIRONE E

Riposo

ORA

21:00
20:45
21:00
21:00
21:00
20:45
11:00

ORA

21:00
20:45
20:45
21:00
21:00
20:45
21:00

ORA

20:30
21:00
21:00
15:30
18:00
13:30
15:00

ORA

21:00
13:30
13:00
14:15
13:15
15:00

note

note

note

note

sintetico



2 DIVISIONE GIRONE A
am monzambano

san floriano

graziano e loretta
pol.olimpia stadio

am valdadige

nico affi

am marano valpolicella

2 DIVISIONE GIRONE B
usd cadore

atletico 89

casaleone 2000

isola della scala
colognola united

a.c perzacco 1989

f.c.zero45 agriservice

2 DIVISIONE GIRONE C
am rangers vallese
lovatese

cosmos fc

blu pet pbt

seregno pallonetto
sangiovannese

b k 1981

2 DIVISIONE

13 GIORNATA
am sona asd
johnny color
real pizzoletta
dsg group

bar setanta
f.c.brasadhellas

am pescantina

13 GIORNATA
am tregnago
napoloenica
g.s.g .carpenteria
am albaredo
pelosato arreda
u.s. romagnano

u.s. mazzantica

13 GIORNATA
g.u.s .buson

g.c. avis mondadori
u.s.d. sampietrina
ac benaco 1989
fagians
independiente

real peara'

CAMPO

mozanbano(MN) zona valle loc bellaria

pedemonte via s.sofia
mozzecane via xxv aprile

vr via fra' giocondo

rivalta brentino belluno via la val
affi via caorsa

marano valp piazza dello sport

CAMPO

vr via santini

vr via saturno

via dei coubertin casaleone
tarmassia via da giussano
colognola colli via nogarola
perzacco zevio via corso

caselle som .via campagnola vecchia

CAMPO

vallese via ressurrezione
s.giovanni lupatoto viale olimpia
pizzoletta via piave

vr quinzano via rizzoni

vr via faccio

s.giovanni lup via pastello

s.maria zevio parr.via andreoli

DATA
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic

DATA
gio 20 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic
ven 21 dic

ven 21 dic

DATA
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic
sab 22 dic

ORA

21:00
21:00
21:00
21:00
15:00
15:00
15:30

ORA

21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:00
21:00

ORA

15:00
14:30
14:00
12:30
13:30
17:00
15:00

note

note

sintetico

note



